
П О Н У Д А
Ценовник за закуп на огласен простор



Карактеристика

Кукурику.Мк
Најверни посетители се од следниве старосни групи:

18-24 год. 27,5%

25-34 год. 33,5%

35-44 год. 15,5%

45-54 год. 12,5%

Нашата цел е реално и на време да ги информираме граѓаните за 
темите врзани околу нивниот живот, нивното секојдневие, културата, 
спортот, музиката, образованието, здравјето и сè што е ново и сè што 
нѐ опкружува.

Зошто да се рекламирате на Кукурику?
 Кукурику е реален информативен портал со едукативно-забавен карактер

 Нема политика, нема жолт печат

 Дневна читаност: 15.235 – 55.678

 Преку 69 000 фанови на FB и околу 600 000 во групите со кои сме
поврзани

 Постојан пораст на рејтингот и читаноста

 Иновативни и атрактивни форми на рекламирање

 Кон секој клиент пристапуваме индивидуално

 Секој клиент може да договори кампања и сам да одлучи за нејзиниот
почеток

 Кукурику.Мк користи најнови методи за промоција на веб порталот.
Информациите истовремено се објавуваат на Фејсбук, Твитер,
Инстаграм...



Ценовник за рекламирање и спецификации
Ред. 
бр.

БАНЕРИ Px ЦЕНА

Позиции Пиксели 1000 CPM
1. Банер А1 728px × 90px
2. Банер А2 350px х 250px
3. Банер А3 350px х 250px
4. Банер А4 350px х 250px
5. Банер А5 350px х 250px
6. Банер А6 350px х 250px

Банер А7 350px х 250px
Банер А8 350px х 250px
Банер Б1 728px × 90px
Банер Б2 728px × 90px
Банер Б3 728px × 90px

7. Банер во вест (средина) Г1 728px х 90px
8. Банер на вест (долу) Г1 728px х 90px
9. Банер А1 и Б1 (пакет, два исти/

различни банери) годишно
728px х 90px

10. Банер A1 и C1 (пакет за еден 
месец)

728px × 90px

11. Лого на секоја вест (неделно)
12. Лого на секоја вест (месечно)
13. Floating banner (неделно)
14. Floating banner (месечно)
15. Roll-up banner (неделно)
16. Roll-up banner (месечно)
17. Видео запис објава 
18. Видео запис објава на почетна
19. Објавување информација 

(еднократно)
20. Објавување информациИ 

(месечно)
21. Изработка на веб сајт 

(еднократно)

130 ден.
90 ден.
80 ден.
80 ден.
70 ден.
60 ден.
60 ден.
60 ден.

110 ден.
100 ден.
90 ден.

250 ден.
180 ден.

Објава на почетна 4000 ден.

18,000 ден.

по договор

2000 ден.
3000 ден.

120.000 ден.

/
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БАНЕРИ Px ЦЕНА

Позиции Пиксели 1000 CPM

1. Банер В1 1066px × 454px 500 ден.

2. Банер В2 690px х 385px 300 ден.

3. Банер В3 700px х 550px 300 ден.

4. Банер В4 700px х 550px 250 ден.

5. Банер В5 700px х 550px 200 ден.

7.
8. 
9. 

10.
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 20. 
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БАНЕРИ Px ЦЕНА

Позиции Пиксели 1000 CPM

1. Банер Г1 728px × 90px 250 ден.

3.
4.
5.
6.

 
Напомена : 
 
 Закуп на банер се однесува на 1000 CPM ( на 1000 прикажувања ) .

 Минимум закуп на банери е 10.000 Импресии - CPM ( прикжувања ) .

 Банерите се прикажуваат на сите страници. 

 Закуп на видео и објава се однесува еднократно плаќање. 

 За повеќе информации контакт телефон 075273977 



Маркетинг

1000 SKOPJE,  REPUBLIC OF MACEDONIA, "MISHKO MIHAJLOVSKI 11" 
TEL.:  +389 75 273 977

E-MAIL: Marketing@ivsoftdesign.com
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